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Styrelsen for BRF RYDSGARDEN fér hdrmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2023.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregédende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmdnt om verksamheten

Foreningens dndamal

Féreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegréansning.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrittsforeningen registrerades 1952-03-15. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1981-04-22 och nuvarande stadgar registrerades 1991-12-19 hos Bolagsverket. Fastigheten &r
fullvirdeforsakrad genom Lansforsdkringar. Ansvarsforsékring ingar for styrelsen. Byggnadens
uppvéarmning och varmvattenproduktion sker genom luft-vatten vdrmepumpar.

Byggnader och ytor

Fastigheten byggdes ar 1953.

Fastighetens vardeér &r 1960.

Byggnadens totalyta 4r enligt taxeringsbeskedet 1100 kvm varav 973 kvm utgor ldgenhetsyta och 127
kvm utgér lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Foreningen uppléter 17 ldgenheter med bostadsratt. Férdelningen &r 3 ldgenheter med 1 rok, 9 st med 2
rok, 4 st med 3 rok samt 1 st med 4 rok.

Medlemmar
Foreningen har 23 medlemmar, ingen andrahandsuthyrning eller foretagsdgda ldgenheter &r godkénda i
denna forening.

Séte

Foreningen har sitt séte i Skurups kommun, Skéne l&n.

Agarbyten
Under éaret har 2 st lagenheter med 1 rok bytt dgare, l4genhet nummer 2 och 14.

Styrelsesammantriden
Under aret har styrelsen haft tre protokollférda sammantridden.

Arsstimma
Under éret har foreningen hallit ordinarie &rsstamma for rdkenskapséret 2022.
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Foreningen har sitt site i RYDSGARD.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

21 fonster byttes ut och arbetet med att byta fonster kommer att fortsdtta under de nidrmaste &ren.
Styrelsen berdknar ett komplett fonsterbyte till & 2027. Samtidigt utfordes reparation och underhall av
taket. En virmepump byttes ut av Mitsubishi Electric genom A4U AB, trots att garantin har gatt ut.

For ar 2024 har styrelsen beslutat att en minimih&jning av budgeten med 3,2% bedoms vara nddvandig.
Resonemanget var att frimst de skyhoga elpriserna och reparationspriserna utsitter byggnadens framtid
for stor risk. Alla ldgenhetsinnehavare bor i den lagenhet de dger och méste tillsammans ansvara for att
gdra besparingar och respektera boendemiljon for att sénka de gemensamma kostnaderna, framforallt el
(varmvatten och vérme), vatten och sopor. I framtiden méste atminstone den éarliga inflationen tdckas av
Okningen av byggnadens budget.

Medlemsinformation

Flerarsoversikt (Tkr) 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 1085 960 928 952
Resultat efter finansiella poster 439 -12 88 360

Soliditet (%) 44.8 34,0 33,0 30,0
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Foridndringar i eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid érets ingang 20 600
Disposition av
foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 20 600

Forslag till vinstdisposition

Uppskriv-
ningsfond

122 500

122 500

Reserv-
fond
352 030

352 030

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att
i ny rdkning overfores

Balanserat

resultat

12 211

12211

24 422

388 312
439 061
827 373

827 373
827373

Arets

resultat

12211

-12 211
439 061
439 061
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Totalt
519 552
0

439 061
958 613

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgaér av efterféljande resultat- och balansrdkning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatriakning Not
Rorelseintikter, lagerfordndringar m. m. 2
Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader 3,4
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6.7

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

1084 535
124 819
1209 354

0
-545 016
-81 930

-78 118
-705 064
504 290

46
-65 275
-65 229
439 061

439 061

439 061

4(11)

2022-01-01
-2022-12-31

959 573
0
959 573

-37 354
-375 548
-258910

-223 042
-894 854
64 719

1992
-78 922
-76 930
-12 211

-12 211

-12 211
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Balansrédkning

TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Inventarier, verktyg och installationer
Forbéttringsutgifter pa annans fastighet
Pagéende nyanldggningar och forskott avseende
materiella anldggningstillgéngar

Summa materiella anliggningstiligangar

Finansiella anliggningstillgingar

Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda
foretag

Summa finansiella anliggningstillgdngar

Summa anliiggningstiligingar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2023-12-31

926 778
0
0
248 246

417 119
1592 143

200
200
52 343

wn

1

17 085
46 532
63 617

1297 831
1297 831
1361 448

2953791
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2022-12-31

945 455

0
-94 649
307 687

94 649
1253 142

200
200
1253342

67
34511
34 578

1310980
1310 980
1 345 558

2598 900
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

143 100
352 030
495 130

388312
439 061
827 373
1322 503

10
1349 787
1349 787

100 008
0
19753
161 740
281 501

2953791
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2022-12-31

143 100
352 030
495 130

399 771
-12 211
387 560
882 690

1449 795
1449 795

100 008
30170
1872
134 365
266 415

2 598 900
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Kassaflodesanalys Not

Den lopande verksamheten

Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflddet
Erhéllen rénta

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av kortfristiga fordringar

Foréandring av leverantorsskulder

Forandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Upptagna lan

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

2023-01-01
-2023-12-31

504 290
78 118
46
-72976
-18 890

490 588

-12 021
-30 170

54 829
503 226

-416 367
-416 367

-100 008
-100 008

-13 149

1310980
1297 831
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2022-01-01
-2022-12-31

64 719
223 042
1992
=77 810
2327

214 270

-11217
23 844
-43 868
183 029

-82510
-82 510

100 519

1305110
1405 629
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 20-50 ar
Markanldggningar 20-50 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 ar
Inventarier, verktyg och installationer 10 ar

Not 2 Arsavgifter och hyror

2023 2022
Arsavgifter 1067210 944 171
Hyror lokaler 6 600 4 600
Hyror Garage 10 725 10 800
1084 535 959 571

Not 3 Fastighetskostnader
2023 2022
Fastighetsskostel och underhall 140 122 100 149
Fastighetsskatt 18 093 18093
El 177 564 172 868
Vatten 36 597 73 683
Sophidmtning 19 065 20 366
Fastighetsforsakring 34 511 23274
Kabel tv 40 143 39062

466 095 447 495
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Not 4 Ovriga externa kostnader

2023 2022

Foérbrukningsvaror 4175 26 166
Forbrukningsmaterial 7 884 43 898
Drivmedel 231 1456
Kontorsmaterial 2750
Redovisningstjénster 18 454 54 085
Ovriga forvaltningskostnader 3816 -35
Bankkonstnader 1550
Arbetskldder 1243
34 560 131113

Not 5 Loner och andra kostnader

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokf6ringen samt styrelsens
forvaltning, 6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning eller
annat bitrdde som foranleds av iakttagelser vid sidan granskning eller genomférandet av sidana ovriga
arbetsuppgifter.

2023 2022
VV Redovisning AB
Revisionsuppdrag 1 000 21950

1000 21950
Not 6 Medelantalet anstillda

2023 2022
Medelantalet anstéilda 1 1
Not 7 Anstillda och personalkostnader (mindre foretag)

2023 2022
Léner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra ersittningar 56 945 192 665
Sociala kostnader och pensionskostnader 16 482 60 531
(varav pensionskostnader) (6 843 3101)
Totala I6ner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 73 427 253 196

Not 8 Byggnader och mark
2023-12-31 2022-12-31
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Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 9 Maskiner och andra tekniska anldggningar

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivaingar

Utgiende redovisat virde

Not 10 Langfristiga skulder

Fastighetslan, langfristig del

Not 11 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning

3481232
3481 232

-2228 090
-78 118
-2 306 208

1175024

2023-12-31

57225
57 225

=57 225

-57 225

2023-12-31

-1349 787
-1349 787

2023-12-31

2 844 000
2 844 000
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3481232
3481232

-2 104 033

-124 057
-2 228 090

1253 142

2022-12-31

57225
57225

-52 889

-4336
-57 225

2022-12-31

-1 449 795
-1 449 795

2022-12-31

2844 000
2 844 000
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Rydsgérd den 30 juni 2024

Andreas Borglin Eduard Balas
Ordf6rande Vice ordforande

Philip Hansson
Ledamot

@h:\;VD W TR

Revisorspateckning
Min revisionsberittelse har lamnats den 30 juni 2024

Per Skoldekrans
Av stdmman vald revisor




